



Obec Čenkovice, IČO 00278611
tel. 465391112,
e-mail: starosta.cenkovice@seznam.cz
561 64 Jablonné nad Orlicí

V Čenkovicích dne 6.4.2018
Naše č.j.: 125/2018/OUČen
Počet listů: 2
Počet příloh: 0/listů: 0
Spisová značka: 84.1
Spisový znak: S5

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti uvádíme následující:

1. Uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 60 dnů:

Nemáme.

2. Seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem:

p.p.č. 173/1 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 173/2 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 179 v k.ú. Čenkovice
část p.p.č. 206/3 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 668/8 v k.ú. Čenkovice
části p.p.č. 240/3 v k.ú. Čenkovice
část p.p.č. 240/5 v k.ú. Čenkovice
část p.p.č. 935/1 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 257/6 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 257/1 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 935/2 v k.ú. Čenkovice
st.p.č. 266 v k.ú. Čenkovice
id. 1/9 p.p.č. 238/1 v k.ú. Čenkovice
místnost v 1. patře nemovitosti čp. 168 na st. p. č. 99 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 475/1 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 486/4 v k.ú. Čenkovice



Obec Čenkovice, IČO 00278611
tel. 465391112,
e-mail: starosta.cenkovice@seznam.cz
561 64 Jablonné nad Orlicí

p.p.č. 881/3 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 1010 v k.ú. Čenkovice
část p.p.č. 454 v k.ú. Čenkovice
část p.p.č. 167/1 v k.ú. Čenkovice
část p.p.č. 860/10 v k.ú. Čenkovice
část půdních a střešních prostor nemovitosti čp. 9 na st. p. č. 267 v k.ú. Čenkovice
část p.p.č. 247/4 v k.ú. Čenkovice
část p.p.č. 315/1 v k.ú. Čenkovice
část p.p.č. 723/1 v k.ú. Čenkovice
nemovitost čp. 36 na st.p.č. 399 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 472 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 895/2 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 619/3 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 42/4 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 240/3 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 240/5 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 315/1 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 315/13 v k.ú. Čenkovice
p.p.č. 321/1 v k.ú. Čenkovice
byty v nemovitosti čp. 9 na st. p. č. 267 v k.ú. Čenkovice
byty v nemovitosti čp. 35 na st.p.č. 380 v k.ú. Čenkovice

- vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a katastrální území Čenkovice.

S pozdravem

Mgr. Milena Vališová, v. r.
starostka obce